様式第16号(第15条関係)

墓 所 埋 蔵 届

年  月  日

  東海村長    様

 東海村公園墓地須和間霊園の墓所に埋蔵したいので，次のとおり届け出ます。

使

用

者

住 所

氏 名

電 話 番 号

種 別 及 び 番 号 第   種       型     ―      m2

許 可 年 月 日 年   月   日

埋 蔵 さ れ る 者 の

氏 名

  使用者との

続 柄

埋 蔵 年 月 日 年   月   日

添 付 書 類

□火葬許可証

□改葬許可証

□分骨証明書

      年  月  日

決

裁

課長 課長補佐 係長 担当

決 裁 日 年  月  日   備 考